
1. Citický swap bazárek.  O co vlastně jde? 

Je to v podstatě ekologická akce sloužící pro lidi. Zkrátka: přinesete to, co doma již nevyužijete a dáte k 

dispozici ostatním, kteří pro danou věc najdou využití. A vy sami si můžete přijít cokoliv vybrat. Podmínkou 

není něco darovat. Smyslem celé akce je VRÁTIT NEVYUŽITÉ ZNOVU DO OBĚHU A V KONEČNÉM 

DŮSLEDKU TAK ŠETŘIT PŘÍRODU. 

Vstup na akci je 50,- Kč (peníze budou předány Hospici Sv. Jiří), poté již jen vybíráte věci, které se vám líbí. 

Pokud by jste chtěli přinést nějaké věci, prosím přineste je buď v pátek večer před akcí, nebo kdykoli po 

telefonické domluvě (777889715) nebo přes FB stránky Jana Třísková. Věci prosím noste čisté a vyprané, 

nemusí být žehlené. 

Moc děkuji a těším se na vás 




